
TOAC - Etape 2 - Jeunes - LOURDES (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HAUTES-PYRÉNÉES

Le Dimanche 20 Janvier 2019 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 AURORA Louise (2007) F FRA CN AUCH 00:31.14 879 pts

2 CERTIAT Lola (2006) F FRA CN AUCH 00:32.35 805 pts

3 DUPUY Emma (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:33.00 767 pts

4 LAINE Ambre (2007) F FRA CN AUCH 00:34.58 677 pts

5 GIRAUD Céline (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:35.49 628 pts

6 LARRIBÈRE Aina (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:35.56 624 pts

7 ACHARD Romane (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:35.74 615 pts

8 DUCAMIN Callie (2008) F FRA CN AUCH 00:36.69 566 pts

9 RICHARD-FLAMAND Kaya (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:37.08 546 pts

10 BORREGO Kyera (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:38.16 494 pts

11 SIMEON-KNAEBEL Lilie (2008) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:38.87 462 pts

12 ZIDANE Yasmine (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:39.83 419 pts

13 POCINO Fiona (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:40.73 381 pts

14 COSTA SANTOS Tais (2007) F FRA LOURDES NATATION 00:41.79 339 pts

15 CARNINO Lison (2006) F FRA LOURDES NATATION 00:42.27 320 pts

16 CAZAUX-DOUIB Sacha (2006) F FRA LOURDES NATATION 00:42.38 316 pts

17 REGNIER Fanny (2008) F FRA CN AUCH 00:42.50 312 pts

18 MAYEN Léonie (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:43.28 283 pts

19 MUR Manon (2008) F FRA CN LANNEMEZAN 00:43.59 272 pts

20 ENCAUSSE Fanny (2007) F FRA CN LANNEMEZAN 00:43.71 268 pts

21 LAFORGUE Lysia (2007) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:44.12 254 pts

22 ALVES-BERNAD Thaïs (2008) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:44.18 252 pts

23 ELORZA Appoline (2007) F FRA CN AUCH 00:44.90 228 pts

24 NOTARIO Lola (2007) F FRA LOURDES NATATION 00:45.81 200 pts

25 RODRIGUEZ Maeva (2007) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:46.02 194 pts

26 GARDET DOUAT Noelie (2008) F FRA LOURDES NATATION 00:46.51 180 pts

27 DIETRICH Erika (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:47.03 165 pts

28 DIETRICH Lisa (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:47.25 160 pts

29 BERNIER Thais (2008) F FRA CN LANNEMEZAN 00:48.64 125 pts

30 MORIN Audrey (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:51.19 72 pts

31 ROPELE Jade (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:55.56 15 pts

32 GOMEZ  Charline (2007) F FRA CN LANNEMEZAN 00:56.50 8 pts

--- AMARAL Louna (2008) F FRA CN AUCH DNS dec
--- BARBERA Celia (2006) F FRA CN AUCH DNS dec
--- GASSIOT Melanie (2007) F FRA LOURDES NATATION DNS dec
--- FOURCADE Canelle (2007) F FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- BELEBNA Sarah (2008) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT DNS dec

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 AURORA Louise (2007) F FRA CN AUCH 00:36.82 833 pts

2 LAINE Ambre (2007) F FRA CN AUCH 00:39.66 704 pts

3 RESSENCOURT Mia (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:40.06 687 pts

4 CAZAUX-DOUIB Sacha (2006) F FRA LOURDES NATATION 00:45.35 478 pts

5 VITALI Emma (2008) F FRA CN AUCH 00:48.57 370 pts

6 JACQUEMIN  Adele (2008) F FRA CN AUCH 00:49.05 355 pts

7 REGNIER Fanny (2008) F FRA CN AUCH 00:51.07 295 pts

8 DIETRICH Lisa (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:51.30 289 pts

9 CAZAUX Romane (2006) F FRA LOURDES NATATION 00:53.50 230 pts

10 ELORZA Appoline (2007) F FRA CN AUCH 00:53.84 222 pts

11 DIETRICH Erika (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:55.51 183 pts

12 RODRIGUEZ Maeva (2007) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:58.98 114 pts

13 BERNIER Thais (2008) F FRA CN LANNEMEZAN 01:00.67 86 pts
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50 Dos Dames - Séries (suite)
14 ENCAUSSE Fanny (2007) F FRA CN LANNEMEZAN 01:01.22 78 pts

15 ROPELE Jade (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 01:04.97 33 pts

16 GOMEZ  Charline (2007) F FRA CN LANNEMEZAN 01:07.43 14 pts

--- GASSIOT Melanie (2007) F FRA LOURDES NATATION DNS dec
--- BOSCHET Charlotte (2008) F FRA CN AUCH DNS dec
--- FOURCADE Canelle (2007) F FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- AMARAL Louna (2008) F FRA CN AUCH DNS dec
--- ALVES-BERNAD Thaïs (2008) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT DNS dec

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 SADOWY Chloe (2007) F FRA CN AUCH 00:41.34 790 pts

2 DUPUY Emma (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:43.50 697 pts

3 GIRAUD Céline (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:44.29 664 pts

4 DUCAMIN Callie (2008) F FRA CN AUCH 00:45.34 622 pts

5 ACHARD Romane (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:45.93 599 pts

6 RESSENCOURT Mia (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:47.01 558 pts

7 POCINO Fiona (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:48.76 494 pts

8 VITALI Emma (2008) F FRA CN AUCH 00:48.98 486 pts

9 ZIDANE Yasmine (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:50.08 449 pts

10 CARNINO Lison (2006) F FRA LOURDES NATATION 00:50.38 439 pts

11 MORIN Audrey (2006) F FRA CN LANNEMEZAN 00:50.50 435 pts

12 BORREGO Kyera (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:50.53 434 pts

13 MAYEN Léonie (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:51.02 418 pts

14 BOSCHET Charlotte (2008) F FRA CN AUCH 00:52.27 378 pts

15 BERNIER Thais (2008) F FRA CN LANNEMEZAN 00:52.40 374 pts

16 MUR Manon (2008) F FRA CN LANNEMEZAN 00:53.87 330 pts

17 GOMEZ  Charline (2007) F FRA CN LANNEMEZAN 00:54.29 318 pts

18 SIMEON-KNAEBEL Lilie (2008) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:54.33 317 pts

19 CAZAUX Romane (2006) F FRA LOURDES NATATION 00:55.36 289 pts

20 ENCAUSSE Fanny (2007) F FRA CN LANNEMEZAN 00:55.37 289 pts

21 LAFORGUE Lysia (2007) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:56.85 250 pts

22 JACQUEMIN  Adele (2008) F FRA CN AUCH 00:57.35 238 pts

23 RICHARD-FLAMAND Kaya (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:57.88 225 pts

24 REGNIER Fanny (2008) F FRA CN AUCH 00:59.28 193 pts

25 DIETRICH Lisa (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:59.37 191 pts

26 DIETRICH Erika (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:59.51 188 pts

27 ROPELE Jade (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 01:00.53 166 pts

28 GARDET DOUAT Noelie (2008) F FRA LOURDES NATATION 01:00.88 159 pts

29 NOTARIO Lola (2007) F FRA LOURDES NATATION 01:04.21 100 pts

--- FOURCADE Canelle (2007) F FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- AMARAL Louna (2008) F FRA CN AUCH DNS dec
--- BARBERA Celia (2006) F FRA CN AUCH DNS dec
--- BELEBNA Sarah (2008) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT DNS dec

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 AURORA Louise (2007) F FRA CN AUCH 00:35.09 789 pts

2 DUPUY Emma (2006) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:38.20 632 pts

3 CERTIAT Lola (2006) F FRA CN AUCH 00:39.19 586 pts

4 LAINE Ambre (2007) F FRA CN AUCH 00:41.13 501 pts

5 RESSENCOURT Mia (2008) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:41.17 499 pts

6 SADOWY Chloe (2007) F FRA CN AUCH 00:42.45 446 pts

7 DUCAMIN Callie (2008) F FRA CN AUCH 00:44.42 371 pts

8 JACQUEMIN  Adele (2008) F FRA CN AUCH 00:44.71 360 pts
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
9 BOSCHET Charlotte (2008) F FRA CN AUCH 00:48.08 249 pts

10 VITALI Emma (2008) F FRA CN AUCH 00:50.12 192 pts

11 COSTA SANTOS Tais (2007) F FRA LOURDES NATATION 00:52.66 131 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 BOYER Adrien (2005) H FRA CN AUCH 00:26.99 970 pts

2 DEBEST Antonin (2005) H FRA CN AUCH 00:30.13 778 pts

3 RANÇON Clement (2005) H FRA CN AUCH 00:30.97 730 pts

4 QUILICI-SADOUL Marc (2006) H FRA LOURDES NATATION 00:32.65 639 pts

5 GONZALEZ Noa (2005) H FRA LOURDES NATATION 00:32.86 628 pts

6 GANEO Sacha (2005) H FRA CN AUCH 00:33.45 597 pts

7 DI GENUA Bastien (2006) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:34.38 551 pts

8 CAGGIA Thomas (2006) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:41.18 270 pts

9 MUR-CASTERA Mathieu (2007) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:41.26 267 pts

10 PEGORIER Simon (2007) H FRA LOURDES NATATION 00:43.92 184 pts

11 DA COL Elias (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:44.10 179 pts

12 VACHERAND LEROY Celian (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:44.54 167 pts

13 POLI Elias (2006) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:53.56 13 pts

14 MARTIROSYAN Gor (2007) H FRA CN LANNEMEZAN 00:57.33 1 pts

--- MENU Kéliane (2006) H FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- PEDERIVA Paul (2007) H FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- BASTOUIL Sacha (2005) H FRA CN LANNEMEZAN DNS
--- BAUER Lucas (2005) H FRA LOURDES NATATION DSQ

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 DEBEST Antonin (2005) H FRA CN AUCH 00:34.47 764 pts

2 MARTI Axel (2006) H FRA CN LANNEMEZAN 00:35.92 695 pts

3 RANÇON Clement (2005) H FRA CN AUCH 00:36.68 660 pts

4 BOELLMANN Jules (2007) H FRA CN AUCH 00:37.42 628 pts

5 LABAT Oscar (2006) H FRA CN AUCH 00:38.60 577 pts

6 DOYA Tyron (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:41.64 456 pts

7 MUR-CASTERA Damien (2005) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:47.89 252 pts

7 MUR-CASTERA Mathieu (2007) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:47.89 252 pts

9 VACHERAND LEROY Celian (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:49.10 220 pts

10 PEGORIER Simon (2007) H FRA LOURDES NATATION 00:53.33 123 pts

11 DA COL Elias (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:55.68 82 pts

12 POLI Elias (2006) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:58.48 44 pts

13 MARTIROSYAN Gor (2007) H FRA CN LANNEMEZAN 01:05.46 1 pts

--- BASTOUIL Sacha (2005) H FRA CN LANNEMEZAN DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 PEGORIER Simon (2007) H FRA LOURDES NATATION 00:53.62 233 pts

2 VACHERAND LEROY Celian (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:57.63 147 pts

3 DA COL Elias (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 01:00.35 99 pts

--- MENU Kéliane (2006) H FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- PEDERIVA Paul (2007) H FRA CN LANNEMEZAN DNS dec
--- GONZALEZ Noa (2005) H FRA LOURDES NATATION DSQ
--- CAGGIA Thomas (2006) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Janvier 2019)

1 BOYER Adrien (2005) H FRA CN AUCH 00:28.39 997 pts

2 BOELLMANN Jules (2007) H FRA CN AUCH 00:36.46 554 pts
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
3 MARTI Axel (2006) H FRA CN LANNEMEZAN 00:37.02 529 pts

4 DOYA Tyron (2007) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:37.04 528 pts

5 MUR-CASTERA Damien (2005) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:37.11 524 pts

6 LABAT Oscar (2006) H FRA CN AUCH 00:37.85 491 pts

7 GANEO Sacha (2005) H FRA CN AUCH 00:38.19 476 pts

8 QUILICI-SADOUL Marc (2006) H FRA LOURDES NATATION 00:40.86 367 pts

9 BAUER Lucas (2005) H FRA LOURDES NATATION 00:43.68 268 pts

--- BASTOUIL Sacha (2005) H FRA CN LANNEMEZAN DNS dec

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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